

Sectorul de Politie nr.3
"Vinogradovca" al
Inspectoratului de politie
Taraclia)
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 62 854 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrare de constructie				
1	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из простого бетона толщ. 16 - 25 см)	buc	1,000	42,092 42,092	42,092 42,092
2	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" футляр через стены из стальной трубы Ф50мм L500mm	buc	1,000	25,932 23,064	25,932 23,064
3	AcA11A1	Pentru fiecare subtraversari cabluri, canale, telefonie, etc. se adauga (протаскивание труб через футляр	buc	1,000	16,721 16,721	16,721 16,721
4	ID10C	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 1" (кран шаровой муфтовый ф20мм	buc	1,000	128,245 43,245	128,245 43,245

1	2	3	4	5	6	7
5	ID10B	Robinet de închidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" (кран пробковый муфтовой 11чббк Пф15мм	buc	2,000	$\frac{163,055}{38,056}$	$\frac{326,111}{76,111}$
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton крепление газопровода ф20 к кирпичной стене вып 200мм по типу УГ-2,00 - 4шт	kg	7,160	$\frac{28,112}{12,112}$	$\frac{201,282}{86,722}$
7	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze (Металлический шкаф вентилируемый для счетчика газа G4T	buc	1,000	$\frac{473,320}{115,320}$	$\frac{473,320}{115,320}$
8	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm (Ручная окраска крепления и футляров	m2	0,780	$\frac{35,704}{32,304}$	$\frac{27,849}{25,197}$
9	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (переход стальной ф20x15	buc	1,000	$\frac{111,543}{60,543}$	$\frac{111,543}{60,543}$
10	IC24B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" (труба Ду 20x2,5мм ГОСТ 3262-75	m	9,200	$\frac{92,972}{54,777}$	$\frac{855,340}{503,948}$
11	IC24B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" (труба Ду 15 x2,5мм ГОСТ 3262-75	m	4,900	$\frac{92,972}{54,777}$	$\frac{455,563}{268,407}$
12	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze	m	14,100	$\frac{13,843}{6,343}$	$\frac{195,181}{89,431}$

1	2	3	4	5	6	7
		montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1" (Предварительное испытание под давлением газопровода, включая краны, без счетчиков и аппаратов оборудования, диаметром до 1")				
13	IE07A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conducele avind diametrul de pina la 1", inclusiv (Окончательное испытание под давлением газопровода, включая краны, без счетчиков и аппаратов оборудования, диаметром до 1", включительно)	m	38,000	11,189 5,189	425,197 197,197
14	IE07A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conducele avind diametrul de pina la 1", inclusiv (Окончательное испытание под давлением газопровода, включая краны, без счетчиков и аппаратов оборудования, диаметром до 1", включительно)	m	14,100	11,189 5,189	157,771 73,171
15	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm (Ручная окраска масляной краской труб, диаметром свыше 34 мм) 2слоя	m2	1,690	35,676 32,276	60,292 54,546
16	ID13C	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (термозапорный клапан муфт ф25мм КТ3-25	buc	2,000	101,145 16,145	202,290 32,290
		<i>Total</i>	lei			3 704,729
		<i>Соц страх</i>	22,50 %			384,301
		<i>Транспортные</i>	2,00 %			31,567

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Итого</i>	100,00 +			4 120,597
		<i>Накладные</i>	6,00 %			247,236
		<i>Итого</i>	100,00 +			4 367,833
		<i>Прибыльные</i>	4,00 %			174,713
		Total Lucrare de constructie Inclusiv salariu				4 542,546 1 708,005
		2. Lucrari de montare				
17	IA44B	Contor de gaze volumetric de 50 sau 100 mc/h montat direct cu flanse de 100 mm (Газовый счетчик G-4Tco встроенным термокомпенсатором	buc	1,000	376,194 340,194	376,194 340,194
18	SE11A	Resou emailat, asezatea pe pardoseala, functionind cu gaze, avind dimensiuni 680 x 630 x 560 mm si greutatea de 54 kg плита газовая бытовая 4-х конфорочная с электро-духовкой	buc	1,000	236,159 129,159	236,159 129,159
19	ID13A	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 1/2" газовый электромагнитный клапан -отсекатель ф15мм нормально-закрытый EVG15/NA	buc	1,000	255,766 5,766	255,766 5,766
20	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer cu diametrul de 50 mm (сигнализатор загазованности	buc	2,000	256,710 201,810	513,420 403,620
21	IA14A	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), de otel, monobloc, avind puterea calorica de pina la 70 kw (Котел для обогрева с камерой сгорания закрытого типа с бойлером на 40л " BAXI LUNA" Италия	buc	1,000	1 388,880 1 037,880	1 388,880 1 037,880
		<i>Total</i>	lei			2 770,419
		<i>Соц страх</i>	22,50 %			431,239
		<i>Транспортные</i>	2,00 %			10,776
		<i>Итого</i>	100,00 +			3 212,434

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Накладные</i>	76,00 %			1 456,630
		<i>Итого</i>	100,00 +			4 669,064
		<i>Прибыльные</i>	4,00 %			186,763
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 855,827 1 916,619
		3. Valoarea utilajului				
22		счетчик газовый мембранный с электронным корректором G-4T	buc	1,000	950,000 0,000	950,000 0,000
23		плита газовая 4-х конфорочная ПГ-4	buc	1,000	5 000,000 0,000	5 000,000 0,000
24		газовый электоманитный клапан-отсекатель ф15мм нормально закрытый EVG15/NA	buc	1,000	18,000 0,000	18,000 0,000
25		сигнализатор загазованности "Лелека"	buc	1,000	300,000 0,000	300,000 0,000
26		огнетушитель пенный ОХП-5	buc	2,000	350,000 0,000	700,000 0,000
27		огнетушитель порошковый Момент	buc	1,000	500,000 0,000	500,000 0,000
28		котел с камерой сгорания закрытого типа с бойлером на 40л Италия (BAXI LUNA)	buc	1,000	35 000,000 0,000	35 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			42 468,000
		<i>Складские</i>	1,20 %			509,616
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				42 977,616

		Total	lei	52 378
		НДС	20,00 %	10 476
		Total deviz: Inclusiv salariu	62 854	
			3 624	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Sectorul de Politie nr.3
"Vinogradovca" al
Inspectoratului de politie
Taraclia)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 62 854 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	4214340026800	Montator construcții masini	h-om	1,380	57,66	79,571
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,050	57,66	2,883
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,700	57,66	40,362
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	55,665	57,66	3 209,644
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,340	57,66	77,264
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,383	57,66	79,743
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,072	57,66	4,152
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,360	57,66	78,418
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,752	57,66	43,361
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,160	57,66	9,226
		Total manopera				3 624

Materiale:

1.	111100010	Supape de blocare cu mufe	h-om.	2,000	85,00	170,000
2.	1111000102000	Supape de blocare cu mufe	buc	1,000	250,00	250,000
3.	11222	сигнализатор загазованности	buc	1,000	300,00	300,000
4.	222	счетчик газовый	buc	1,000	950,00	950,000
5.	22222	газовый клапан	buc	1,000	18,00	18,000
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,521	18,00	27,378
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,891	18,00	70,038
8.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,247	34,00	8,398
9.	2521216701000	Teava din otel	m	14,100	34,00	479,400
10.	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,500	34,00	17,000
11.	2722103310000	Teava instalatie	m	0,200	12,00	2,400
12.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	7,160	16,00	114,560
13.	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,000	358,00	358,000
14.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,000	1,50	12,000
15.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,000	1,50	12,000
16.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	16,000	1,50	24,000
17.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	32,000	1,50	48,000
18.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	32,000	1,50	48,000
19.	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	1,020	50,00	51,000
20.	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	1,000	45,00	45,000

21.	2875274120353	Mufa fonta emailata M2 3/8"	buc	1,000	45,00	45,000
22.	2875274205200	Robinet de inchidere (cana)	buc	1,000	85,00	85,000
23.	28752742052200	Robinet de inchidere (cana)	buc	2,000	125,00	250,000
24.	333	плита газовая	buc	1,000	5 000,00	5 000,000
25.	33555	огнетушитель пенный	buc	2,000	350,00	700,000
26.	3355511	огнетушитель порошковый	buc	1,000	500,00	500,000
27.	44433555	котел Италия	buc	1,000	35 000,00	35 000,000
Total materiale de construcții						44 586

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,789	150,00	418,350
2.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,300	50,00	315,000
Total utilaje de construcții						734

Total	lei	52 378
НДС	20,00 %	10 476

Total deviz:

62 854

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sectorul de Politie nr.3 "Vinogradovca" Investitor
al Inspectoratului de politie Taraclia)
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrare de construcție				
1	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 - 25 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из простого бетона толщ. 16 - 25 см)	buc			42,092 42,092
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,883
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	57,66	39,209
2	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" футляр через стены из стальной трубы Ф50мм L500mm	buc			25,932 23,064
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,064
	2722103310000	Teava instalatie	m	0,2000	12,00	2,400
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	18,00	0,306
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	18,00	0,162
3	AcA11A1	Pentru fiecare subtraversari cabluri, canale, telefonie, etc. se adauga (протаскивание труб через футляр	buc			16,721 16,721
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2900	57,66	16,721
4	ID10C	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 1" (кран шаровой муфтовый ф20мм	buc			128,245 43,245
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	57,66	43,245
	2875274205200	Robinet de inchidere (cana)	buc	1,0000	85,00	85,000
5	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" (кран пробковый муфтовой 11чббк Пф15мм	buc			163,055 38,056
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6600	57,66	38,056
	28752742052200	Robinet de inchidere (cana)	buc	1,0000	125,00	125,000
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton крепление газопровода ф20 к кирпичной стене вып 200мм по типу УГ-2,00 - 4шт	kg			28,112 12,112
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,952
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,580
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,580
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	16,00	16,000
7	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze (Металлический шкаф вентилируемый для счетчика газа G4T	buc			473,320 115,320
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	57,66	115,320
	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,0000	358,00	358,000
8	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm (Ручная окраска крепления и футляров	m2			35,704 32,304
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5600	57,66	32,304

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	34,00	3,400
9	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (переход стальной ф20х15	buc			111,543 60,543
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,543
	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	1,0000	50,00	51,000
10	IC24B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" (труба Ду 20х2,5мм ГОСТ 3262-75	m			92,972 54,777
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9500	57,66	54,777
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	34,00	34,000
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	18,00	1,332
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	18,00	2,862
11	IC24B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" (труба Ду 15 х2,5мм ГОСТ 3262-75	m			92,972 54,777
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9500	57,66	54,777
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0000	34,00	34,000
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	18,00	1,333
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	18,00	2,862
12	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1" (Предварительное испытание под давлением газопровода, включая краны, без счетчиков и аппаратов оборудования, диаметром до 1")	m			13,843 6,343
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	57,66	6,343
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	150,00	7,500
13	IE07A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv (Окончательное испытание под давлением газопровода, включая краны, без счетчиков и аппаратов оборудования, диаметром до 1", включительно)	m			11,189 5,189
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,189
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	150,00	6,000
14	IE07A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv (Окончательное испытание под давлением газопровода, включая краны, без счетчиков и аппаратов оборудования, диаметром до 1", включительно)	m			11,189 5,189
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,189
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	150,00	6,000
15	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm (Ручная окраска маслянной краской труб, диаметром свыше 34 мм) 2слоя	m2			35,676 32,276
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5600	57,66	32,276
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	34,00	3,400
16	ID13C	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (термозапорный клапан муфт ф25мм КТ3-25	buc			101,145 16,145
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,145
	111100010	Supape de blocare cu mufe	h-om.	1,0000	85,00	85,000

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare				
17	IA44B	Contor de gaze volumetric de 50 sau 100 mc/h montat direct cu flanse de 100 mm (Газовый счетчик G-4Tco встроенным термокомпенсатором	buc			376,194 340,194
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,9000	57,66	340,194
	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,0000	1,50	12,000
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	1,50	12,000
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	1,50	12,000
18	SE11A	Resou emailat, asezatea pe pardoseala, functionind cu gaze, avind dimensiuni 680 x 630 x 560 mm si greutatea de 54 kg плита газовая бытовая 4-х конфорочная с электро-духовкой	buc			236,159 129,159
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	1,3800	57,66	79,571
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	57,66	40,362
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1600	57,66	9,226
	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,5000	34,00	17,000
	2875274117875	Cot fonta maliabila A1 3/8", negru	buc	1,0000	45,00	45,000
	2875274120353	Mufa fonta emailata M2 3/8"	buc	1,0000	45,00	45,000
19	ID13A	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 1/2" газовый электромагнитный клапан - отсекаТЕЛЬ ф15мм нормально-закрытый EVG15/NA	buc			255,766 5,766
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,766
	1111000102000	Supape de blocare cu mufe	buc	1,0000	250,00	250,000
20	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer cu diametrul de 50 mm (сигнализатор загазованности	buc			256,710 201,810
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,5000	57,66	201,810
	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,0000	1,50	12,000
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	1,50	12,000
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	1,50	12,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2300	18,00	4,140
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,8200	18,00	14,760
21	IA14A	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), de otel, monobloc, avind puterea calorica de pina la 70 kw (Котел для обогрева с камерой сгорания закрытого типа с бойлером на 40л " BAXI LUNA" Италия	buc			1 388,880 1 037,880
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,0000	57,66	1 037,880
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	1,50	12,000
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	1,50	12,000
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	1,50	12,000
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,3000	50,00	315,000
		3. Valoarea utilajului				
22		счетчик газовый мембранный с электронным корректором G-4T	buc			950,000 0,000
	222	счетчик газовый	buc	1,0000	950,00	950,000
23		плита газовая 4-х конфорочная ПГ-4	buc			5 000,000 0,000
	333	плита газовая	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000
24		газовый электромагнитный клапан- отсекаТЕЛЬ ф15мм нормально закрытый EVG15/NA	buc			18,000 0,000
	22222	газовый клапан	buc	1,0000	18,00	18,000
25		сигнализатор загазованности "Лелека"	buc			300,000 0,000
	11222	сигнализатор загазованности	buc	1,0000	300,00	300,000
26		огнетушитель пенный ОПП-5	buc			350,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	33555	огнетушитель пенный	buc	1,0000	350,00	350,000
27		огнетушитель порошковый Момент	buc			500,000
						0,000
	3355511	огнетушитель порошковый	buc	1,0000	500,00	500,000
28		котел с камерой сгорания закрытого типа с бойлером на 40л Италия (BAXI LUNA)	buc			35 000,000
						0,000
	44433555	котел Италия	buc	1,0000	35 000,00	35 000,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.